Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 18

муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗ

от 26.05.2017г № 174
пос. Кубанская Степь

О направлении на экзамен по русскому языку
выпускников 9-х классов.

В соответствии со ет.59 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273, приказа управления
образования администрации муниципального образования Каневской район
№ 566 от 11.04.2017 года « Об утверждении графика проведения
государственной итоговой аттестации обучающихся в 2017 года» и приказа
управления образования администрации муниципального образования
Каневской район № от 25.05.2017 г № 879 «Об организации и проведении
государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших
образовательные программы основного общего образования, в форме ОГЭ в
Каневском районе по русс кому языку

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить в ст. Каневская, ул. Горького,64, МБОУ СОШ № 1, ППЭ
№ 0242 30.05.2017г. на экзамен по русскому языку учащихся:

9 А класса -1 1  человек
1 Асланян Данил

2 Г уляева Ирина
3 Жданова Александра

4 Краснова Надежда
5 Ланкина Регина
6 Легаева Диана
7 Марченко Ангелина
8 Сасим Никита
9 Труш Ангелина
10 Целина Павел
11 Цобкало Александр

9 Б класса -1 6  человек
1 Акишев Василий
2 Зыза Руслан
3 Исакова Ирада
4 Кабак Евгений
5 Кизилова Анастасия
6 Кононенко Андрей

7 Кренделёв Александр
8 Криворучка Лидия
9 Криворучко Олег
10 Мурыкина Марина
11 Сапегина Венера
12 Сливкин Эдуард
13 Стригалев Сергей
14 Шарова Ольга
15 Яговкина Валерия
16 Омельченко Полина

2. Назначить сопровождающим учителя физкультуры МБОУ ООШ № 18
Галич В.Г. и учителя технологии Горобец Н.В

3. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути следования и во
время экзамена возложить на учителя физкультуры МБОУ ООШ № 18
Галич В.Г. и учителя технологии Горобец Н.В

4. Зам.директора по УВР Чуб Е.А
-организовано собрать учащихся у здания школы 8-15 час.
- проверить наличие у учащихся паспорта, две черных гелиевых ручек
- напомнить учащимся о недопущении пользования сотовыми телефонами
- провести инструктаж под роспись о поведении в автобусе, на экзамене и в
ППЭ.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР
Чуб Е Л

Директор МБОУ ООШ № 18

акомлены:С приказом
Чуб Е.А
Галич В.Г
Горобец Н.В

М.А. Стрюкова

муиицилаяь«ое
-•’Оджвтное общеобразовательи#е

учреждение основная
вошяобмэовательиая школа №1 |

муниципального образования
Каневской район

ИНН 2334015955 ОГРН 1032319136046
Школьная, ул.. д. 12, п. Кубанская Степь

Краснодарский край, 353714
/Л.ЛЛ/Л1 № ^

No ОТ

Справка

Дана Скрыпник Альбине Николаевне, учителю русского языка и литературы
МБОУ ООШ № 18 в том, что выпускники 9 «Б» класса в 2016-2017 учебном году
при выполнении экзаменационной работы, проведённой в период государственной
(итоговой) аттестации выпускников в форме ОГЭ получили следующие результаты:

Наименование
предмета Класс Учебный

год

Выпускники,
сдававшие

экзамен в форме
ОГЭ

Выпускники,
получившие

качественные
результаты

чел. % чел. %
Русский язык 96 2016-2017 16 100 14 87,5

Директор МБОУ ООШ № 18 Стрюкова М. А.